
МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
внутригородского муниципального образования

КОТЛОВКА
в городе Москве

РЕШЕНИЕ

От 17.06.2010  № 6/4

О внесении в перечень главных
администраторов доходов
дополнительного кода
бюджетной классификации

В соответствии с приказом Минфина России от 30.12.2009г. №150н
«Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной
классификации РФ», пункта 20 приказа Минфина России от 05.09.2010 г. №
92н «Об утверждении порядка учета Федеральным казначейством
поступлений в бюджетную систему Российской Федерации и их
распределении между бюджетами бюджетной системы Российской
Федерации» и Положением о бюджетном устройстве и бюджетном процессе
во внутригородском муниципальном образовании Котловка в городе Москве,
утвержденного решением муниципального Собрания внутригородском
муниципальном образовании Котловка в городе Москве  от 20.11.2008 № 9/1,
муниципальное Собрание решило:

1. Внести изменение в решение муниципального Собрания
внутригородского муниципального образования Котловка в городе Москве
от 22 декабря 2009 года №11/2 «О бюджете внутригородского
муниципального образования  Котловка в городе Москве на 2010 г.»:

1.1.Дополнить  перечень главных администраторов доходов бюджета
внутригородского муниципального образования Котловка в городе Москве -
органов местного самоуправления дополнительным код бюджетной
классификации 900 2 08 03000 03 0000 180. (Приложение 1).

2. Опубликовать настоящее решение  в газете «Наш район - Котловка»
и на сайте внутригородского муниципального образования Котловка в городе
Москве.



3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
председателя комиссии муниципального Собрания внутригородского
муниципального образования  Котловка городе Москве по бюджетным
отношениям и муниципальной собственности Евдокимову О.М.

Руководитель внутригородского
муниципального образования
Котловка в городе Москве Г.И. Пчельников



Приложение 1
к решению муниципального
Собрания внутригородского
муниципального образования
Котловка в городе Москвы
от  17.06.2010 года №   6/4

Перечень главных администраторов доходов бюджета внутригородского
муниципального образования Котловка в городе Москве – органов

местного самоуправления
Коды бюджетной классификации Наименование главного

администратора доходов бюджета
внутригородского муниципального

образования и виды (подвиды)
доходов

главного
администратора

доходов бюджета
внутригородского муниципального

образования

900 2 08 03000 03 0000 180

Перечисления из бюджетов
внутригородских муниципальных
образований городов федерального
значения Москвы и Санкт-
Петербурга (в бюджеты
внутригородских муниципальных
образований городов федерального
значения Москвы и Санкт-
Петербурга) для осуществления
возврата (зачета) излишне
уплаченных или излишне
взысканных сумм налогов, сборов и
иных платежей, а также сумм
процентов за несвоевременное
осуществление такого возврата и
процентов, начисленных на излишне
взысканные суммы


	Приложение 1  

